СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2015 г. № 54
О внесении изменений в бюджет

муниципального образования

«Город Белозерск» на 2015 год и

плановый период 2016 и 2017 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь пунктом 1 статьи 22, статьёй 41 Устава муниципального образования «Город Белозерск», Совет города Белозерск

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета города Белозерск от 24.12.2014 г. № 38 «О бюджете муниципального образования «Город Белозерск» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункте 1 слова

«общий объем доходов в сумме 25 945,7 тыс. рублей» заменить словами «общий объем доходов в сумме 26 007,9 тыс. рублей;

слова «общий объем расходов в сумме  26 982,1 тыс. рублей» заменить словами «общий объем расходов в сумме 27 044,3 тыс. рублей».
1.2. в пункте 16 слова

«предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга города на 2015 год сумме 10,0 тыс. рублей» заменить словами «предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга города на 2015 год сумме 4,0 тыс. рублей;

1.3. в пункте 17 слова

«объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга города на: 2015 год в сумме 10,0 тыс. рублей» заменить словами «объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга города на: 2015 год в сумме 4,0 тыс. рублей»;

1.4
- изложить приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита городского бюджета на 2015 год» в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

- изложить приложение 2 «Объем доходов муниципального образования "Город Белозерск" в 2015 году, формируемый за счет налоговых и не налоговых доходов, а также безвозмездных поступлений» в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

- изложить приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета на 2015 год» в новой редакции согласно приложения 3 к настоящему решению;

- изложить приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год» в новой редакции согласно приложения 4 к настоящему решению;

- изложить приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования на 2015 год» в новой редакции согласно приложения 5 к настоящему решению;

2. Контроль по выполнению данного решения возложить на начальника финансового отдела  Администрации города Строгалеву С. Н.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Городской вестник».

Глава города                                                                              А.Л.Шоленинов